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LEGO DUPLO 10995 Spider-Man
— zabawa w dom

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 10995

Kod EAN 5702017417783

Producent Lego

Ilość klocków 25 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 2+ lat

Opis produktu

Superbohaterowie w wieku od dwóch lat wkroczą do akcji jako ulubione
pajęcze postaci dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Marvel Spider-Man –
zabawa w dom (10995). Inspirowany serialem Disney+ zestaw pozwala
dzieciom odtwarzać scenki ze Spider-Manem, uratować kotka, podlewać
roślinę konewką, a następnie patrzeć, jak rośnie.
Zabawka konstrukcyjna dla kreatywnych maluchów
 Mnóstwo atrakcji dla małych fanów Spider-Mana Zestaw obejmuje trzy
figurki – Spider-Mana, Ghost-Spidera i kotka Bootsie. Zawiera też
roślinkę, która może rosnąć po dodaniu klocków do łodygi, sieć, którą
można owinąć wokół latarni, zupełnie jak w bajce, oraz otwierane drzwi i
okna zachęcające małe rączki do odkrywania.
Zabawa dla całej rodziny
 Zestawy LEGO DUPLO zachęcają przedszkolaków do nieograniczonej
zabawy, wyrażania siebie i nauki. Pozwalają też opiekunom i dzieciom
spędzać czas na wspólnym budowaniu i rozwijającej zabawie.

Zabawa dla małych superbohaterów – przedszkolaki w wieku od
dwóch lat będą z chęcią odgrywać scenki z serialu Disney+ „Spidey
i super-kumple” dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Marvel Spider-
Man – zabawa w dom (10995)
Zabawa pobudzająca wyobraźnię – w zestawie jest figurka Spider-
Mana, Ghost-Spidera i kota Bootsie, rosnąca roślina, konewka, sieć i
budynek z otwieranymi drzwiami i oknami
Rozwój umiejętności – maluchy wykorzystują zdolności motoryczne,
przyczepiając sieć do latarni i otwierając okna oraz drzwi. Wcielanie
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się w role Spider-Mana i Ghost-Spidera rozwija umiejętność
wyrażania siebie
Prezent dla fanów Spider-Mana – zaskocz dziecko w wieku od
dwóch lat prezentem na urodziny lub wyjątkową okazję, który
zainspiruje je do twórczej zabawy
Wymiary – zestaw ze Spider-Manem ma 21 cm wysokości, 9 cm
szerokości i 8 cm głębokości, zapewniając świetną zabawę małym
superbohaterom
Instrukcje krok po kroku – ten zestaw obejmuje łatwe instrukcje
obrazkowe i w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO® Builder, dzięki
czemu nawet nowi fani LEGO poradzą sobie z budowaniem
Nauka poprzez zabawę – wszystkie zestawy LEGO® DUPLO®
Marvel są profesjonalnie zaprojektowane i zawierają kolorowe klocki
przeznaczone dla najmłodszych oraz kreatywne funkcje, które
zachęcają do swobodnej zabawy wspierającej rozwój dzieci
Wysoka jakość – zestawy LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne
branżowe standardy jakości. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki – i tak jest niezmiennie od 1969
roku
Bezpieczeństwo to podstawa – klocki i elementy LEGO® DUPLO®
są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że spełniają
najwyższe standardy bezpieczeństwa dzieci
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